
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No.
777
10

111
4
1

77
37
99
16
78
7

Class

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

ALDO HIROSHI JR
CARLOS EDUARDO DE SOUZA
RODRIGO L. DINIZ
EVERTON TREVISAN
MARCELO CARANI
MARIO CESAR BONILHA
LEONARDO FAGGIÃO
LEONARDO M. YOSHII
FERNANDO L. DINIZ

Nat Laps
22
19
23
21
14
16
22
12
14
9
5

Best Tm
44.913
45.149
45.199
45.361
45.383
45.451
45.505
45.585
46.000
46.530
46.698

Diff

0.236
0.286
0.448
0.470
0.538
0.592
0.672
1.087
1.617
1.785

In Lap
12
10
23
11
12
3

16
12
2
8
3

Best Speed
84,163
83,723
83,630
83,331
83,291
83,166
83,068
82,922
82,174
81,238
80,946

Equipe

Sorted on Best Lap time
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Licensed to:  Cronoelo

COPA METROPOLITANO LONDRINA DE KART 2013
125 CC SENIOR

2o. TREINO LIVRE - 125cc

Practice (30:00 Time) started at 17:01:32

KARTODROMO LUIGI BORGHESI 1,050 Km

27/04/2013 17:00

HORÁRIO DE DIVULGAÇÃO: ___:___


